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Zavrtny Sroub, koncovka
1,25 d DIN 939 Nerezocel A2
Pravy 70 M10X55

Technické parametry

Pramér (d-D)
Délka (L) (mm)
Poznamky

Znacka
UBB
UNSPSC
EAN
BAL. od 25
Standardy
M10 NF
55 DIN
POZOR: P¥i
objednavani

zavrtnych Sroubu dle
DIN je nutno uveést
prumér d x uc¢innou
délku L, napf. Sroub
M10 x 65 - DIN 938,
kde L =65 mm je
pracovni délka a bl=
12 mm koncovka

do kovu. Celkova
délka je 65 + 12 =77
mm. Délka zavitu na
strané matice b2= 26
mm. ZaSroubovana
zavitova koncovka je
vyrobena s toleranci
Ské6 dle DIN 13-51,
znamenajici 'uloZzeni
S pfesahem’ , a
zabrariuje uvolnéni
Sroubu béhem
demontaze. Zavrtné
Srouby dle DIN

939 (5.6/5.8/8.8) s
koncovkou do kovu
=~ 1,25d nachazeji
Siroké uplatnéni, m;.
do litiny.

Cislo produktu

51270.100.055
950353363530
31161610
8715492278999
Pouze celé baleni

E25-135
939



Trida
Material (dlouhy
nazev)
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Technicky material
Smér zavitu
Zavit

Info

70
Nerezocel

A2

Pravy

Metricky zavit
Rozméry priméru
M24 jsou minimalni
tridy vlastnosti 50.

Technicka specifikace

P
b:L<125mm
by, = 1,25d

b =L-(x+3) up to L=
b:125mm<L<200mm

X

1.50
26
12
30
32
3.8

Technicky nakres




